２０２４年９月吉日

会 員 各 位

関西エッサムファミリー会

会  長  加藤 正親

 総務部長  岡本 昌平

第９３回 親睦ゴルフコンペのご案内

会員親睦ゴルフコンペを下記の通り開催いたしたくご案内申し上げます。

今回も、豪華賞品を用意いたしますので奮ってご参加の程お願いいたします。

－記－

日 時 ：２０２４年１１月２１日(木)
スタート ９時０１分 ＯＵＴ・ＩＮスタート

   集合時間 ８時４０分

定  員 ：６組 ２４名
※定員になり次第締め切りとさせていただきます。

会 場 ：三田ゴルフクラブsince1930
                 〒669-1513 兵庫県三田市三輪１２９４－１

ＴＥＬ   ０７９－５６２－４０８１

アクセス ：詳しい地図が必要な場合はご連絡下さい。

【 https://sanda-golf.com/access/ 】

参 加 費 ：無料（プレー費等は各自フロントにて精算してください）

そ の 他     ：①ハンディキャップは前回ご参加の時のハンディといたします。

初参加の方は、オフィシャルハンディを御申告ください。

 オフィシャルハンディをお持ちでない方は、自己申告とします。

 ②優勝の資格は、会計事務所の先生に限らせて頂きます。

 また、初参加者の優勝資格はありません。

申込方法 ：下記申込書へご記入いただき FAX にてお申し込みください。

以上

ゴ ル フ コ ン ペ 申 込 書

    ＜開催日：１１月２１日（木） 於：三田ゴルフクラブ＞

事務所名 ご参加者名

ご住所 携帯 TEL：

初参加 HDcp

事務局：TEL:06-6942-4028   FAX:06-6920-2124

ＦＡＸ ０６－６９２０－２１２４ 〆切：１１月７日（木）